terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO RESULTADO DA ABERTURA

DA PROPOSTA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Terra Nova/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 001/2017,
torna público para conhecimento dos interessados o Resultado do Julgamento da Proposta de Preço – Concorrência
Pública nº 001/2017. Objeto: contratação de empresa especializada em implantação de sistema de esgotamento sanitário, do
Município de Terra Nova. De acordo com o parecer técnico do Setor de Engenharia PMTN, a Comissão considera
CLASSIFICADAS as empresas: RSH CONSTRUTORA LTDA, EMBRATEC EMPRESA BRASILEIRA DE
TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA, GET EMPREENDIMENTOS LTDA e FCK
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. EMPRESA VENCEDORA com menor valor global: FCK
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. O inteiro teor encontra-se a disposição nesta Comissão.

Terra Nova, 27 de junho de 2017.
Luana Gomes Damasceno – Presidente da COPEL/PMTN

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A153512FA27870A9D862930F1AEC4DA

		2017-06-27T15:07:29-0300